
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO  

Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633  

C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 

e-mail: TVIC876001@istruzione.it-TVIC876001@pec.istruzione.it 

/af  

 

                                          

Determina n. 1                   Villorba, 9 gennaio 2019 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il DL.vo n. 50/16 “Nuovo Codice degli Appalti;  

VISTO il DL.vo 56 del 19/04/2017 “Correttivo” 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010 n. 207 “Regolamento di esecuzione del Codice dei 

Contratti Pubblici;  

VISTO il DL.vo 165/2001, art. 7, cooma5/bis; 

VISTE le linee guide n. 4, di attuazione del DL.vo n. 50/2016 recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato, formazione e gestione degli 

elenchi di operatori economici”; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del 

Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale 2018 del 15/01/2018; 
 

 

ACCERTATA la necessita di procedere al reperimento di un Esperto per l’attività di:  

Responsabile per il Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP)  

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è: 

l’istruzione degli alunni 

 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito; 
DETERMINA 

 
Di avviare, per le motivazioni in premessa, la procedura per l’acquisizione di un esperto  
 

  
Responsabile per il Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) 

 

 
             

       

Il criterio di aggiudicazione sarà quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
 

           
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 

                        Emanuela POL 

 
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

             sensi dell’art. 3, comma2, del D.Lgs. 39/93. 
 

 
 
          
 

TVIC876001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000166 - 08/01/2019 - C24 - Progettazione scola - U
TVIC876001 - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000001 - 08/01/2019 - C24 - Progettazione scola - U

mailto:TVIC876001@istruzione.it
mailto:TVIC876001@pec.istruzione.it

